
  

        PRAÇA CEL. JULIO PEDRO PONTES, 15 – Cx. POSTAL 37 – CEP. 14140-000 - CRAVINHOS – SP 

  FONES: (16) 3951-2006 / 3951-2901 -secretaria@saaecravinhos.sp.gov.br 

 

 

Aviso de publicação de Edital de Leilão nº 001/2018 
 
 

 
    O SAAE (Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cravinhos/SP), inscrita no 

CNPJ 45.228.400/0001-97, sito a Praça Cel. Júlio Pedro Pontes, 15 - Centro, CEP 14.140-000, 

Cravinhos/SP, convida-o a participar do presente certame licitatório, na modalidade LEILÃO 

ELETRÔNICO, sendo do tipo “MAIOR LANCE”, o qual será regido pela Lei Federal 

8.666/93, cujo OBJETO será: alienação de bens inservíveis, e sucatas veicular, sem direito à 

documentação, do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cravinhos/SP. 

 

  A inscrição on line para participação no Leilão ocorrerá no período de 11/01/2019 

– 13:30 hs até o dia 16/01/2019 às 13:30 hs, os interessados poderão participar do leilão on-line 

através da plataforma eletrônica (www.anhangueraleiloes.com.br), Findo o leilão on-line, para 

os lotes que não foram arrematados, fica determinado o período das 13:31hs do dia 

16/01/2019 até às 13:30 hs do dia 21/01/2019 para envio de proposta por e-mail para: 

secretaria@saaecravinhos.sp.gov.br ou, mediante o envio de envelope “Proposta”, endereçado à 

Praça Cel. Júlio Pedro Pontes, 15 – Centro – Cravinhos/ SP ( sede do SAAE), ou ainda, proposta 

verbal para os lotes remanescentes, no dia e hora  designados. 

 

  O Leilão será realizado no dia 22/01/2019 ás 08:30 hs na Praça Cel. Júlio Pedro 

Pontes, 15 – Centro – Cravinhos/ SP, na presença de todos interessados e quem quiser participar. 

 

  O Edital completo com todas as suas informações, anexos, planilhas, datas, 

horários, instruções, estará disponível nos endereços eletrônicos: www.saaecravinhos.sp.gov.br e 

www.anhangueraleiloes.com.br de forma gratuita para todos os participantes e interessados. 

 

 

Cravinhos/SP, 20 de dezembro de 2018. 

 

 

 

Antônio Marques 

Diretor Superintendente do SAAE. 

   

 
 

 

http://www.anhangueraleiloes.com.br/
mailto:secretaria@saaecravinhos.sp.gov.br
https://saaecravinhos.sp.gov.br/

